СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

РЕШЕНИЕ
от «16» декабря 2021 года № 39

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ» НА 2022 ГОД

 (принято на 12 –й внеочередной сессии
Собрания депутатов четвертого созыва)

д. Жижица

В целях обеспечения планомерности процесса приватизации, формирования доходов
бюджета  сельского  поселения  «Жижицкая  волость»,  в  соответствии  с  Федеральным
законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального
имущества",  Федеральным  законом  от  06.10.2003  N  131-ФЗ  "Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке
владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью в муниципальном
образовании  сельского  поселение  «Жижицкая  волость»  и  условиях  приватизации,
утвержденным Решением Собрания депутатов сельского поселения «Жижицкая волость»
от  13.02.2009  №  52,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  сельское
поселение  «Жижицкая  волость»,  Собрание  депутатов  сельского  поселения  "Жижицкая
волость" РЕШИЛО:

1. Утвердить  Прогнозный  план  (программу)  приватизации  муниципального
имущества сельского поселения «Жижицкая волость» на 2022 год согласно Приложению
к настоящему Решению.

2. Администрации  сельского  поселения  «Жижицкая  волость»  обеспечить  в

установленном  порядке  реализацию  Прогнозного  плана  (программы)  приватизации
муниципального имущества сельского поселения «Жижицкая волость» на 2022 год.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.  Обнародовать  настоящее  решение  в  Администрации  сельского  поселения

«Жижицкая  волость»,  на  доске  объявлений  в  дер.  Жижица  и  на  официальном  сайте
сельского поселения «Жижицкая волость» в сети «Интернет»  http://адм-жижица.рф.

Глава сельского поселения
«Жижицкая волость»  Н.И. Балмышев

Приложение
к решению очередной 12-й сессии

Собрания депутатов сельского поселения
 "Жижицкая волость" четвертого созыва

от 16.12.2021 года № 39

№
п/п

Наименование объекта

1. Земельный участок, расположенный в границах участка  по адресу:
Псковская обл, р-н Куньинский, СП "Жижицкая волость", СХПК Наумовский
земельный участок с КН 60:07:0000000:159
общей площадью  61 199 506 кв. м.,
кадастровая стоимость 44 063 644,32 руб.,
категория земель: земли сельхозяйственного назначения.
Ориентировочная стоимость продажи имущества составляет:
- 10 долей (7,3 га =1 доля = 7884 руб.) земельного участка –78 840 (семьдесят восемь
тысяч восемьсот сорок) рублей 00 коп.